



7 värdefulla saker som du bör tänka på när du ska köpa ett nytt kassasystem.

Vi på AffärsIT har jobbat med kassasystem under en väldigt lång tid och vet att det finns många frågor när man ska skaffa ett kassasystem. Som

en liten bit på vägen har vi sammanställt den här guiden över vad man bör tänka på.



1. Varför ska man ha ett kassasystem?

Det viktigast är att se till att kassasystemet hjälper er i er verksamhet. Med kassan ska ni snabbt och smidigt kunna sköta flödet vad gäller att **ta betalt och sälja** era varor eller tjänster.

Som näst mest viktigt så ska systemet också ge er viktig statistik och information om hur er försäljning går och självklart ge korrekta rapporter och underlag till er bokföring.

Andra användbara anledningar till att skaffa ett bra kassasystem är att kunna **koppla samman** (integrera) t.ex. bokföringssystem, lagerhantering och webbshop.

Dessutom har vi i Sverige sedan 2010 också **en lag** som innebär att den som säljer varor eller tjänster med kontant- eller kortbetalning och omsätter fyra basbelopp (cirka 178 000 kr) eller mer måste **ha ett godkänd kassaregister** med en **certifierad kontrollenhet**.

2. Vad ska man skaffa för system?

Vi på AffärsIT tycker det är viktigt att se till att skaffa en kassalösning som kan byggas ut i framtiden. Hur väl man än planerar sin verksamhet så kommer det säkerligen att bli förändringar och då är det bra med **flexibilitet**.

Välj en **lösning baserad på datorteknik** så slipper du behöva byta kassaregister bara för att "knappkassaapparaten" inte längre

är godkänd eller att din verksamhet växer.

Se till att det finns **utbyggnadsmöjligheter** både vad gäller att utvidga lösningen med t.ex. en snabbare kvittoskrivare eller för att koppla samman kassan med din webbshop eller ekonomisystem.



3. Finansiering och månadskostnader

Kassasystem innehåller både avancerad teknik och programvaror. Dessutom behöver man som kund oftast **tillgång till support** för att kunna ringa och fråga om **råd och tips**. Därför **lönar det sig sällan** att "köpa ut" kassasystemet helt och hållet även om det naturligtvis kan kännas skönt att äga sitt eget system.

Precis som det idag blir mer och mer vanligt att köpa sin bil med en fast månadskostnad gör de flesta också detta vad gäller sitt kassasystem. Så länge man

handlar av en erfaren och trygg leverantör så finns oftast leverantören där och **ställer upp med hjälp och support** när något händer. Acceptera inget annat än att support och uppdateringar **ingår** i den månadskostnad du betalar.

Med ISUPOS kassasystem från AffärsIT ingår alltid fri support* via telefon, e-post och chatt samt uppdateringar av programvaror i priset. Inga dolda avgifter.

*Fri support via telefon gäller ordinarieöppettider: Måndag-Fredag, 09.00-17.00. Övriga tider hänvisar vi till vårt journummer: 0900-1997 där det till kommer en kostnad på 19,90kr/minuten.

4. Välj standardutrustning

Undvik speciallösningar utan satsa istället på standardprodukter med t.ex. en kassadator som också kan **användas till andra sysslor** som Officepaketet, mail och internet.

Kortterminalen ska vara **integrerad** med kassasystemet men det är smartare med en terminal som kopplas direkt till kassan istället för via en mobiltelefon.

ISUPOS Kassasystem körs på vanliga datorer eller surfplattor. Detta ger dig **full valfrihet** att använda vilka produkter som helst på marknaden och naturligtvis också att byta dator eller platta när du behöver.

5. Kostnader för transaktion

Det är många aktörer som slåss om din uppmärksamhet när det gäller betalningar. Idag är det **omöjligt att undvika transaktionskostnader** för kortbetalningar men det går att få dem lägre.

Används standardprodukter så blir oftast transaktionskostnaden lägre. **Etablerade aktörer** erbjuder mer **prisivärda alternativ**.

Från och med december 2015 har **EU-reglerat** flera avgifter vad gäller inlösenavgifter. Ett riktvärde är att **inte överstiga 1,5 %** vad gäller transaktionskostnader. Är priset högre betalar du oftast onödigt mycket.



6. Låt kassan bli ditt bästa hjälpmedel +

Med ett bra kassasystem kan du ha stor nytta av den data som systemet levererar. Se till att ha ett **bra administrationssystem** (backoffice) där du kan arbeta med artiklar, priser, rapporter, statistik, order, fakturering med mera.

Idag är det populärt att ha dessa **funktioner i molnet** vilket betyder

att du kan jobba och ha kontroll oavsett vart du befinner dig.

ISUPOS ser till att **kassan är ditt bästa verktyg**. Med det molnbaserade ISUPOS Central når du allt direkt via internet och kan jobba när och var det passar dig. Självklart **även i mobilen**.

7. Integrations- möjligheter

Vi vill tipsa om att se till att kassasystemet har **möjligheter för integrationer**. Detta betyder att kassan kan kopplas samman med andra system.

Exempel på vanliga behov är att **koppla** samman **fysisk butik och webbshop**, kanske med ett gemensamt lagersystem, den funktionen kan du enkelt komplettera med i bårt system.

Kortterminalen bör givetvis vara integrerad. Det innebär så att beloppet bara behöver matas in på ett ställe och endast ett kvitto skrivs ut.

En **enkel koppling** till ekonomisystem är också smart. Då minimerar ni kostnaden för bokföringshjälp och revisor.

Har du frågor? Kontakta oss så hjälper vi dig.

KARLSTAD
AffärsIT i Skandinavien AB
Ramgatan 11
653 41 Karlstad

STOCKHOLM
AffärsIT i Skandinavien AB
Skeppargatan 64
653 41 Stockholm

www.affarsit.se
www.isuposuno.com

info@affarsit.se
08-613 70 20